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FAKTÚRA za združené služby dodávky
elektriny (daňový doklad)

Časť A

Zákazník
"* Školský poľnohospodársky podnik n. o. Zemplínska Teplica

Hlavná 339, 076 64 Zemplínska Teplica
IČO: 31256481, DIČ: 2021710592, IČ DPH: SK2021710592
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s.
Bankové spojenie: 1688384755/0200
Číslo zákazníka: 1000000107

Vážený zákazník,

fakturujeme Vám predaj elektrickej energie za máj 2016.
V súlade so zákonom č. 609/2007Z.Z. je účtovaná spotrebná daň z elektriny, nakoľko odberateľ je konečným spotrebiteľom.

Celkové množstvo odobratej elektriny: 33,2036MWh.

10.06.2016

21.06.2016

Bankový prevod

7300000006

Cena za dodávku

Cena za služby distribúcie

Cena za ostatné systémové služby

Daň z elektriny

Cena za poplatky

Cena spolu

Zaplatené zálohy

Rozdiel k zdaneniu

Nedoplatok (EUR)

1 155,24

2157,62

994,46

43,83

0,00

4351,15
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870,23 5221,38

0,00

5221,38

5221,38

Faktúru prosím uhraďte na bankový účet s použitím variabilného symbolu podľa špecifikácii nižšie:
Variabilný symbol: 7300000006
Dátumom splatnosti sa rozumie pripísanie danej čiastky na účet dodávateľa. Ďakujeme, že dodržujete uvedený variabilný symbol,
na účet č.: 2926876953/1100 Zákaznícka linka
IBAN: SK70 1100 0000 0029 2687 6953 ,, _ , 9 +421 434260 112
SWIFT: TATRSKBX ** * • * ' ' ^ "* *" ~ ' ! : * £ E-mail: v-elektra@v-elektra.com

Dri: www.v-elektra.sk
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